
ZARZĄDZENIE NR 7 / 2020

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO NR 3 w Legionowie 

z dnia 1.09.2020 r.

w sprawie wprowadzenia w :
1. Szkole Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu ,, Obroża’’ AK

Regulaminu Stołówki 
2. Przedszkolu Miejskim nr 12 Regulaminu korzystania ze stołówki.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 6 art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), Uchwały Rady Miasta Legionowo z dnia 2 marca 2020r.

Nr XVI/237/2020 oraz zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam w Szkole Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu ,,Obroża’’ AK Regulamin Stołówki, który

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wprowadzam w PM nr  12  regulamin  korzystania  ze  stołówki  przedszkolnej  w Zespole  Szkolno-

Przedszkolnym nr 3 w Legionowie, który stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.

Regulamin podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Księdze Zarządzeń 


